
GMINA IŁOWA 
ul. Żeromskiego 27 
  68-20 Iłowa 
 
Nr referencyjny postępowania IZP-I.271.24.2022   Iłowa, dnia 03 października 2022r. 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-62501e36-2f45-11ed-8832-4e4740e186ac  
 
ZAMAWIAJĄCY:  
Gmina Iłowa 
Ul. Żeromskiego 27 
68-120 Iłowa 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. art. 266, art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 

2022r. poz. 1710) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.  
 

Utwardzenie dojazdu do garaży przy ul. Borowskiej i ul. Piaskowej w Iłowej 
 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2022/BZP 00338639/01 
data zamieszczenia 08 września 2022r  
  
1. Zamawiający: Gmina Iłowa, ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa REGON: 970770853,  
NIP: 924-18-02-585, Telefon: 068 368-14-00, 368-14-15, faks: 068 368-14-01, e-mail: 
ilowa@ilowa.pl                   
                          
2. Wykonawcy wykluczeni: Nie wykluczono żadnego wykonawcy 

                                                                                                          
3. Oferty odrzucone: nie odrzucono żadnej oferty 
 
4. Wykonawcy, którzy złożyli ważne oferty – punktacja przyznana ofertom wg kryterium 
oceny ofert:  
 

Oferta nr 1  
Daniel Wojciechowski Usługi Drogowo-Budowlane 
Ul. Poznańska 22/3 
68-300 Lubsko 
Cena brutto: 231 089,55zł – 50,93pkt 
Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40,00pkt 
SUMA: 90,93pkt 
 
Oferta nr 2 
TANDEM Sp. z o.o. 
Ul. Lotników Alianckich 33 
68-100 Żagań 
Cena brutto: 196 161,33zł – 60,00pkt 
Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40,00pkt 
SUMA: 100,00pkt 
 

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=7626
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=7626


Oferta nr 3 
GOSPAL Alan Kubitza 
Ul. Krótka 14 
68-200 Żary 
Cena brutto: 215 250,00zł – 54,67pkt 
Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40,00pkt 
SUMA:  
 

 
5. Oferta najkorzystniejsza 

Oferta nr 2 
TANDEM Sp. z o.o. 
Ul. Lotników Alianckich 33 
68-100 Żagań 
Cena brutto: 196 161,33zł – 60,00pkt 
Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40,00pkt 
SUMA: 100,00pkt 

 
 
Wykonawca złożył ważną ofertę, nie podlegającą odrzuceniu, zgodną z treścią Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
W wyniku oceny oferty zgodnie z kryterium oceny, oferta ta uzyskała maksymalną liczbę 
100,00 punktów i została uznana za najkorzystniejszą ofertę.    
 

 


